
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 20. 10. 

 
Misijní neděle 

 
Sbírka na misie 

 
Misijní koláč 

 
8. 00 Dolní Lhota 

Za Miroslava a Gertrudu Švidrnochovy, rodiče a 
syna Vratislava 

10. 00 Velká Polom 
 
 

15. 00 Velká Polom 

Za + Věrku Čížkovou k nedožitým 80 let a za její 
celou rodinu 
 
Modlitba růžence s katechezí a svátostným 
požehnáním 

Pondělí 21. 10. 18. 00 Čavisov Za + Vladimíra Starého 
 

Středa 23. 10. 
17. 30 Dolní Lhota Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

18. 00 Dolní Lhota Za + Kazimíra Niziola, bratra a rodiče 
 

Čtvrtek 24. 10. 
  

17. 30 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Adorace – eucharistická hodina  
Náboženství pro dospělé – sv. Josef 

 
Pátek 25. 10. 

 

17. 30 Velká Polom Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

 
18. 00 Velká Polom 

Za + Josefa Nábělka, + manželku a rodiče 
z obou stran 

Sobota 26. 10. 
Slavnost výročí 

posvěcení kostela 

  

18. 00 Horní Lhota Za nemocnou osobu 
Neděle 27. 10. 

30. neděle v mezidobí 
 
 

Slavnost výročí 
posvěcení kostela 

8. 00 Dolní Lhota Za + manžele Rýdlové a Kovářové 

10. 00 Velká Polom 
 
 

15. 00 Velká Polom 

Za + Drahomíru Drozdkovou, manžela a živou 
rodinu 
 
Modlitba růžence s katechezí a svátostným 
požehnáním 

1. Slavíme měsíc říjen – který je zasvěcen modlitbě růžence. V letošním roce bych Vás rád pozval 
na odpolední společnou modlitbu růžence, která se bude konat vždy v neděli v 15. 00 hod. ve 
farním kostele. Na začátku je krátká katecheze, poté bude vystavena Nejsvětější Svátost a 
budeme se společně modlit růženec. Na závěr bude svátostné požehnání. Srdečně Vás zvu… 

2. Ve čtvrtek se v Dolní Lhotě od 17. 30 uskuteční adorace členů Eucharistická hodina a následně 
náboženství pro dospělé. Tématem letošního náboženství je postava sv. Josefa. Srdečně 
zveme! 

3. Dnes při mši svaté proběhla sbírka na misie. Všem dárcům velké PBZ!!! Ve Velké Polomi můžete 
misie podpořit zakoupením koláče při východu z kostela.  

4. V sakristii kostelů jsou k prodeji stolní kalendáře za 79 Kč.  
5. Ve Velké Polomi – ve farním kostele finišuje oprava schodů u sakristie.  
6. Sbírka z minulé neděle – DL: sbírka na dluh – 6620 Kč., pokladnička – 3600 Kč. VP: sbírka na 

opravy zvonů – 6153 Kč. Za všechny dary velké PBZ!!! 
7. Příležitost ke svátosti smíření pro možnosti získávání plnomocných odpustků (pro zemřelé) 

bude ve středu, 30. 10. od 17. 30 hod. Bude zde i cizí zpovědník.  
8. Připomínáme, že příští neděli je změna času – hodiny se posouvají o hodinu dozadu… 
9. Sčítání farníků… 

 

 



 


